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اغسطس 7, 2024 42:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/06 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة عمون الاردنية للانشاءات ذ.م.م.

مؤسسة محمود عاصي للمقاولات الانشائيه

مؤسسة خالد الحداد للمقاولات

مؤسسة قاسم ابو الهيجاء للمقاولات الانشائ

مؤسسة عبد الرحمن محمد عوض للمقاولات

مؤسسة عبد الرحمن محمد عوض للمقاولات

شركة صلاح الزيادات وشركاه 

مؤسسة حسين المناعسه للمقاولات الانشائي

شركة محمود ابو هنيه واولاده

مؤسسة بوابة العجلان للمقاولات الانشائية

مؤسسة سمير رمضان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة سمير رمضان للمقاولات الانشائيه

شركة اكرم عبد الحفيظ الشوره وفلاح رجا ال

مؤسسة محمد حسين للمقاولات الانشائيه

مؤسسة يوسف النجار للمقاولات الانشائية

مؤسسة افاق التقدم للمقاولات الانشائيه 

مؤسسه رنا الطراونه للمقاولات

شركة المختلفين للمقاولات ذ.م.م.

شركة فارس نايل الطراونه وشريكه 

خطوات الثبات للمقاولات الانشائية 

شركة يوردانيم للمقاولات ذ.م.م.

شركة إجاره للتأجير التمويلي/شركة الهندس

البنك العربي الاسلامي الدولي/رائد عواد اغر

عبودي محمد العوايشه

زايد ابراهيم عبدالقادر ابو قمر

شركة تطوير العقبة / مؤجرة ل شركة الرباي

عودة سلمان سليم ابو غريقانه

شركة بلال علي وشريكه

غسان ذيب محمد شحاده

شركة بلال علي وشريكه

محمد نصر عبدالكريم الحجوج

عمر طاهر عبدالله الحاج علي

رعد محمد سالم طاهر الحفناوي

عبد الفتاح محمد الحديدي

وزارة الاوقاف/اشرف تحسين علي النوايسه

هاشم ومحمد ويحيى زكريا ملكي بني ملحم

خميس فؤاد محمد خميس ادريس

احمد ضيف الله الصرايره

شركة الفطناء للاسكان

رقيه عطاالله الصرايره

سالم صباح سليمان البزايعه

الركن العمراني للاسكان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

رقـــم 
العضـويـة

739

1456

2083

2650

2886

2886

4264

4927

4948

5080

5503

5503

5827

5903

6024

6105

6206

6533

6566

6622

6651

مساحة 
المشروع

2,175       

30          

667         

487         

468         

197         

74          

238         

2,400       

302         

236         

284         

315         

284         

470         

162         

423         

1,453       

498         

494         

61          

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       11,718.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

435.000 

1.500 

66.700 

24.350 

23.400 

9.850 

3.700 

11.900 

480.000 

15.100 

11.800 

14.200 

15.750 

14.200 

23.500 

8.100 

21.150 

290.600 

24.900 

24.700 

3.050 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

1 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

2,501       

9,518       

7,392       

6,280       

6,994       

6,994       

21,591      

4,680       

15,447      

4,055       

3,972       

3,972       

5,564       

21,896      

9,907       

23,074      

7,479       

3,366       

8,686       

2,470       

13,988      

مجموع المساحات
القائمة 

2,242       

5,199       

5,191       

1,734       

3,218       

3,218       

10,410      

2,240       

10,560      

780         

2,402       

2,402       

2,601       

9,354       

3,486       

10,218      

1,760       

3,253       

2,661       

2,627       

6,804       

مجموع المساحات
2024

2,242       

5,199       

5,191       

1,734       

3,218       

3,218       

10,410      

2,240       

10,560      

780         

2,402       

2,402       

2,601       

9,354       

3,486       

10,218      

1,760       

3,253       

2,661       

2,627       

6,804       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

2.24   

78.77  

78.65  

26.27  

48.76  

48.76  

78.86  

67.88  

80.00  

23.64  

72.79  

72.79  

78.82  

70.86  

52.82  

77.41  

26.67  

49.29  

40.32  

79.61  

51.55  

 م2

تسلسل العطاء

3072438

3072421

3072430

3072432

3072435

3072437

3072439

3072429

3072440

3072441

3072420

3072422

3072431

3072428

3072434

3072436

3072423

3072426

3072433

3072427

3072424
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2024/06/06 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,523.450

               0.130 دينار معدل بدل الاتعاب


